2024年11月12日
 各  位

会 社 名  三洋化成工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 樋口 章憲

（コード番号 4471 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員

管理本部長   西村 健一

（TEL．075-541-4312 ）

2025年３月期 中間連結会計期間業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

2024年９月27日に公表した2025年３月期の中間連結会計期間（2024年４月１日～2024年９月30日）の連

結業績予想値と、本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想値と決算値との差異

2025年３月期中間連結会計期間業績予想値と決算値との差異

（2024年４月1日～2024年９月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回(9/27)発表予想     (Ａ) 75,000 4,000 4,500 0 0円00銭

実  績  値         (Ｂ) 77,030 4,453 4,991 940 42円55銭

増  減  額      （Ｂ－Ａ） 2,030 453 491 940

増  減  率          （％） 2.7 11.3 10.9 ―
前期中間連結会計期間実績
(2024年3月期 中間連結会計期間) 79,278 2,020 4,947 4,398 199円20銭

２．差異の理由

中間連結会計期間の売上高、営業利益、経常利益は業績予想値に対し比較的堅調に推移したことによりそ

れぞれ予想値を上回る結果となりました。加えて、特別損失が前回公表時の見積りを下回ったことなどから、

親会社株主に帰属する中間純利益についても業績予想値を上回る結果となりました。

以 上